Дополнительное соглашение №1

к Договору № __/2023-ПО

об информационно-технологическом взаимодействии НКО «МОНЕТА» (ООО) И

ПЛАТФОРМ от «__» июля 2023 года.

г. Йошкар-Ола                                       __ июля 2023 год

Небанковская кредитная организация «МОНЕТА» (общество с ограниченной

ответственностью), именуемая в дальнейшем «НКО», в лице Коммерческого директора Смирнова

Сергея Александровича, действующего на основании Доверенности № 2 от 01.01.2023 г., с одной

стороны, и __________________________________________________________________________,

именуемое в дальнейшем «Платформа», в лице ___________________________________________,

действующего на основании __________________, с другой стороны, совместно именуемые

«Стороны», заключили настоящее Дополнительное соглашение к Договору __/2023-ПО об

информационно-технологическом взаимодействии НКО «МОНЕТА» (ООО) И ПЛАТФОРМ от 00

июля 2023 года о нижеследующем:

1. Вознаграждение Платформы по Переводам, инициированным при помощи Сервиса,

составляет не более __% от суммы каждого перевода

2. Вознаграждение Платформы определяется по формуле:
Вознаграждение Платформы = Комиссия НКО с Получателя минус Тариф НКО, где комиссия НКО

с Получателя – это комиссия, удерживаемая НКО с Получателя при осуществлении Перевода в его

адрес. Комиссия, удержанная с Получателя, включает в себя вознаграждение Платформы и Тариф
НКО.

      Тариф НКО при осуществлении перевода Получателю – физическому лицу, не использующему

ЭСП МОНЕТА.РУ, составляет --% от суммы, поступившего в его адрес Перевода, совершенного с
использованием Сервиса быстрых платежей.

Тариф НКО при осуществлении перевода Получателю – физическому лицу, не использующему

ЭСП МОНЕТА.РУ, составляет -- % от суммы, поступившего в его адрес Перевода, совершенного с

использованием банковской карты, эмитированной российскими кредитными организациями.

Тариф НКО при осуществлении перевода Получателю – физическому лицу, не использующему
ЭСП МОНЕТА.РУ, составляет --% плюс -- рублей от общей суммы Перевода, зачисляемого ему на

указанные им реквизиты (номер банковской карты, эмитированной российскими кредитными

организациями).

Тариф НКО при осуществлении перевода Получателю – физическому лицу, не использующему
ЭСП МОНЕТА.РУ, составляет --% от общей суммы Перевода, совершенного с использованием

Сервиса быстрых платежей, зачисляемого ему на указанный им номер телефона.

Максимальный размер Комиссии, удерживаемой с Получателя, определяется тарифами НКО,
опубликованными на сайте НКО на странице https://moneta.ru/info/d/ru/public/users/nko-

documents.htm

3. Пункт 1.6 не применим к Платформе

4. Пункт 1.7 не применим к Платформе
5. Пункт 1.15 не применим к Платформе

6. Пункт 1.17 не применим к Платформе

7. Пункт 1.19 не применим к Платформе
8. Пункт 1.20 не применим к Платформе

9. Пункт 1.21 не применим к Платформе

10. Пункт 1.33 не применим к Платформе
11. Пункт 1.34 не применим к Платформе

12. Пункт 1.35 не применим к Платформе

13. Пункт 1.36 не применим к Платформе

14. Пункт 1.37 не применим к Платформе
15. Пункт 1.40 не применим к Платформе

16. Пункт 1.42 не применим к Платформе

17. Пункт 1.44 не применим к Платформе

https://moneta.ru/info/d/ru/public/users/nko-documents.htm
https://moneta.ru/info/d/ru/public/users/nko-documents.htm

18. Пункт 4.1.16 не применим к Платформе

19. Пункт 4.1.18 не применим к Платформе
20. Пункт 4.1.19 не применим к Платформе

21. Пункт 4.1.20 не применим к Платформе

22. Пункт 4.1.21 не применим к Платформе
23. Пункт 4.1.24 не применим к Платформе

24. Пункт 4.2.5 не применим к Платформе

25. Пункт 4.3.2 не применим к Платформе

26. Пункт 4.3.11 не применим к Платформе
27. Пункт 4.4.3 не применим к Платформе

28. Пункт 12.7 не применим к Платформе

29. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с «__» июля 2023 года и является
неотъемлемой частью Договора __/2023-ПО об информационно-технологическом взаимодействии

НКО «МОНЕТА» (ООО) И ПЛАТФОРМ от __ июля 2023 года.

30. Остальные условия Договора, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением,

остаются неизменными, и Стороны подтверждают свои обязательства по ним.
31. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для

каждой из Сторон, каждый из которых имеет равную юридическую силу.

ПОДПИСИ СТОРОН

НКО:

НКО «МОНЕТА» (ООО)

Адрес: 424000, Российская Федерация, Республика
Марий Эл, г. Йошкар-Ола,

ул. Гоголя, д. 2, строение «А»

ИНН 1215192632, КПП 121501001,
ОГРН 1121200000316

к/с 30103810000000000734 в Отделении -

Национальный Банк по Республике Марий Эл

Волго-Вятского главного управления Центрального
банка Российской Федерации

БИК 048860734

Тел./факс: (495) 743-49-85
marketplace@support.payanyway.ru

Коммерческий директор

__________________________ С.А. Смирнов
МП

Платформа:

____________________________
                                              М.П.

mailto:marketplace@support.payanyway.ru